Público, al objeto de participar en la contratación denominada “SERVICIO DE 

LIMPIEZA PARA EDIFICIOS, LOCALES Y DEPENDENCIAS DEL CAPN, LOTE 5: PALACIO DE 

LA ALMUDAINA (PALMA DE MALLORCA)”, a tramitar por procedimiento abierto, se 

compromete a la ejecución del expresado contrato por la cantidad de 134.489,09 € 

(ciento treinta y cuatro mil cuatrocientos ochenta y nueve euros con nueve 

céntimos) IVA excluido, representando el IVA (al 21%), las cantidades que asimismo 

se indican: 28.242,70 € (veintiocho mil doscientos cuarenta y dos euros con setenta 

céntimos), ajustándose en todo a los Pliegos de Clausulas Administrativas 

Particulares y al Pliego de Prescripciones Técnicas que declara conocer. 

Número y denominación del lote al que se presenta oferta: LOTE 5: PALACIO DE LA